/A'... , QQ
* alvaiazere

MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

ATA N.o 6

PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA PREENCHIMENTO DE UM

POSTO DE TRABALHO NA CARREIRA DE TÉCNICO SUPERIOR NA AREA FUNCIONAL

DE CIENCIAS DOCUMENTAIS, PARA A DIVISAO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA —

SUBUNIDADE ORGANICA DE RECURSOS HUMANOS E EXPEDIENTE — REF: A.6.

----- Aos dez dias do mês de julho de dois mil e vinte, reuniu o júri do procedimento concursal

comum para preenchimento de um posto de trabalho de técnico superior de ciências

documentais da carreira e categoria de técnico superior, do Mapa de Pessoal do Município de

Alvaiázere, na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por tempo

indeterminado, estando presentes os seguintes membros: --------------------------------------- ——

---—— Presidente — Célia Fernanda da Costa Marques Ferreira, Giefe de Divisão Administrativa e

Financeira;

----- Lo Vogal Efetivo - Célia Margarida Simões Miguel, Técnica Superior da Divisão

Administrativa e Financeira, que substitui o(a) Presidente nas suas faltas e impedimentos; -----

-—«—« 2.o Vogal Efetivo - Silvia Catarina da Silva Mendes, Técnica Superior da Divisão

Administrativa e Financeira. ----------

———- Aberta a reunião pelo(a) Presidente do Júri, deu-se início ao ponto único da ordem de

trabalhos, para proceder à convocatória dos candidatos admitidos à realização de Prova de

Conhecimentos, primeiro método de seleção do presente procedimento concursal, tendo o Júri

deliberado que os candidatos admitidos serão convocados para a realização do 1.0 método de

seleção, nos termos do n.o 1 do artigo 24.0 da Portaria n.o 125—A/2019, de 30 de abril, adiante

designada por Portaria. ---- -

————— A aplicação do método de seleção terá lugar no dia 02 de Setembro de 2020, pelas 14:00

horas, nas instalações da Escola Tecnológica e Profissional de Sicó, em Alvaiázere, sita no Rua

do Hospital, n.o 4, 3250-126 Alvaiázere. -----------------------------------------------------------

----- De referir ainda que o Júri deliberou, nos termos do anigo 10.0 da Portaria, proceder à

notifiação por mrta registada dos candidatos admitidos ao presente método de seleção. —«----

----- Por último, o júri deliberou proceder à notificação através de edital afixado em local visível

e público nas instalações do Município de Alvaiázere e da disponibilização no seu sítio da

Internet, em conformidade com o disposto no no 2 do artigo 22.0 da Portaria. —— ---------------

-——— As deliberações do júri foram todas tomadas por unanimidade. --------------------------------

Praça do Municipio - 3250-100 Alvaiázere * Website: cm-alvaiazere.pt *

E—mail gera amu-a vaiazerea * Telefone: 235 650 600 * Fax: 236 650 609 *

%.

. 1 _

., alvalazere

MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

-- Nada mais havendo a tratar, foi dada por encerrada a reunião de que se lavrou a presente

ata que, depois de lida em voz alta e aprovada por todos os membros do Júri, vai ser assinada

e rubriada pelos mesmos e, posteriormente, aôxada/publicada no Edifício dos Paços do

Concelho e na página elevóníca do Município em www.cm-arvaíazerept, para poder ser

consultada. --- ---- ------------

PRESIDENTE DO JÚRI

Ui (& (W um
(Célia Femanda da Costa Marques Ferreira)

VOGAIS

Oêhmxomsmmaaõaâk (str—ok
(Célia Margarida Simões Miguel)

("'/P() ': (Cu/«u “'-
(Sílvia Catarina da Silva Mendes)

Praça do Município — 3250400 Alvaiázere * Website: cm—alvaiazere.pt *
E-mail W * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *

%*
_)“ alvaiazere

MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

PROCEDIMENTO CONCURSAL DE RECRUTAMENTO PARA PREENCHIMENTO DE UM

POSTO DE TRABALHO NA CARREIRA DE TECNICO SUPERIOR NA AREA FUNCIONAL

DE CIENCIAS DOCUMENTAIS, PARA A DIVISÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA —

SUBUNIDADE ORGANICA DE RECURSOS HUMANOS E EXPEDIENTE — REF: A.6.

(Abemo pelo Aviso ".a 20774/2019, publicado no Diário da República, 2.a série, n.o 249, de 27/12/2019)

CONVOCATÓRIA PARA A REALIZAÇÃO DO 1.0 MÉTODO DE

SELEÇÃO - PROVA DE CONHECIMENTOS

Nos termos do disposto no n.“ 1 do artigo 24.0 da Portaria n.o 125-A/2019, de 30 de

abril, aos candidatos admitidos ao procedimento concursal comum para preenchimento de um

posto de trabalho de técnico superior na área funcional de Ciências Documentais, da can'eira e

categoria de técnico superior, torna—se pública a convocatória para a realização do 1.0 método

de seleção - Prova de Conhecimentos, em lista afixada em local visível e público das instalações

deste Município e disponibilizada na sua página eletrônica em www.cm—alvaiazere.pt.

A aplicação do método de seleção terá lugar no dia 02 de Setembro de 2020, pelas

14:00 horas, nas instalações da Escola Tecnológica e Pronssional de Sicó, em Alvaiázere, sita no

Rua dO Hospital, no 4, 3250-126 Alvaiázere.
rw. E.

CANDIDATOS) ADMITIDO(S)

; 651” jEiÍIpTRiho Alíneida “ ' "' ,
L. ..._ ,. ,...._ ,,.__, ._, , _, __

; 384 iFranclsco Rui Marques Godinho

'”i'õ'fjoããaéãro &ós' àãníoé'PintE "

= iii—TMara Paulo—de Almeida Lui? “ “
l.... 4. ..-_...“ W... __ . _ __
| 488 iSusana Daniela Fernandes dos Santos

Praça dO Município — 3250100 Alvaiázere * Website: cm-alvaiazere.pt *

E-mail gem ©5m—glvaiazerea * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *

/ - u .

., _, alvaiazere

MUNICÍPIO DE ALVAIÁZERE

Os candidatos deverão comparecer no local de realização do método de seleção com 15

(quinze) minutos de antecedência da hora delinida, fazendo acompanhar-se do documento de

identlncação.

Os candidatos deverão vir munidos de esferográlica ou caneta azul ou preta e

legislação simples, não sendo admitida a consulta de legislação anotada e não podendo a

mesma ter qualquer sublinhado a lápis, esferogránca, caneta ou marcador. Não será,

igualmente, permitida a presença na sala, durante a realização da prova, de computadores

portáteis, tablets e telemóveis.

A falta de comparência à aplicação do método seleção — Prova de Conhecimentos,

equivale à exclusão do procedimento concursal.

Alvaiázere, 10 de junho de 2020

MPREÍIDENTE JÚRI

L&M“ Xiii
(Célia Fernanda da Costa Marques Ferreira)

Praça do Município — 3250-100 Alvaiázere * Website: cm-aNaiazere.pt *

E—mail ggmlagm-glvaiazerem * Telefone: 236 650 600 * Fax: 236 650 609 *